ПРОТОКОЛ № 0150300013914000003-1
рассмотрения заявки на участие в электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту  дорог Рощинского сельского поселения: участок дороги по улице Озерная в деревне Долгие Бороды Валдайского района Новгородской области
 (подведение итогов электронного аукциона)
14.07.2014 года                                                                                                  п. Рощино

Валдайского района

Новгородской области
Единая комиссия в составе:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Отметка о присутствии

	1
	Мячин В.Б.,
председатель
	Глава  Рощинского сельского поселения
	присутствовал

	2
	Баланина В.В.,

член комиссии
	Главный специалист Администрации Рощинского сельского поселения
	отсутствовала

	3
	Костина Л.А.

член комиссии
	Специалист I категории  Администрации Рощинского сельского поселения
	присутствовала

	4
	Шевченко Н.Н.,

член комиссии
	Заместитель Главы Администрации  Рощинского сельского поселения
	присутствовал

	5
	Щербакова Н.А.,
член комиссии
	Главный специалист, главный  бухгалтер  Администрации Рощинского сельского поселения
	присутствовала

 (Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.)

рассмотрев первую часть единственной заявки на участие в электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по  ремонту  дорог Рощинского сельского поселения: участок дороги по улице Озерная в деревне Долгие Бороды Валдайского района Новгородской области  (Извещение № 0150300013914000003)
РЕШИЛА:
	№ заявки
	ФИО

 члена комиссии
	Решение

 о допуске
	Причина отказа в допуске

	8246657
10.07.2014
08:31
	Мячин В.Б.
	допустить

	Костина Л.А.
	допустить

	Шевченко Н.Н.
	допустить

	Щербакова Н.А.
	допустить

1. Единая комиссия единогласно приняла решение:

- по результатам рассмотрения первой части заявки

участник закупки, подавший заявку на участие в  электронном аукционе,  с номером 8246657  допущен к участию в нем и признан участником электронного аукциона;

- по результатам рассмотрения второй части заявки на соответствие требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее- Федеральный закон от 05.04.2013 №44-ФЗ) и документации об электронном аукционе:
	Порядковый номер заявки
	Предложение о цене муниципального контракта, руб
	Сведения об участнике

	 1. защищенный номер заявки 8246657

	800 409.00
Основание: предложение участника закупки о цене контракта на бумажном носителе
	Общество с ограниченной ответственностью «Светочъ»
175400, Новгородская область, Валдайский р-н, г. Валдай,  ул. Молодежная,  д.8-22 (почтовый адрес: 175400, Новгородская область, Валдайский р-н, г. Валдай,  ул. Молодежная,  д.8-22)

Тел: +79116099090
ИНН: 7606053780
КПП: 530201001

Единой комиссией принято решение о соответствии заявки на участие в электронном аукционе участника аукциона с порядковым номером 1 (защищенный номер заявки 8246657) Общество с ограниченной ответственностью «Светочъ», требованиям установленным документацией об электронном аукционе.

Сведения о персональных решениях членов Единой комиссии, присутствующих на заседании:

	Порядковый номер заявки
	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена Единой комиссии о соответствии или несоответствии второй части заявки

	Соответствует
	Не соответствует

	1, защищенный номер заявки 8246657
ООО «Светочъ»

	Мячин В.Б.
	Соответствует

	Костина Л.А.
	Соответствует

	Шевченко Н.Н.
	Соответствует

	Щербакова Н.А.
	Соответствует

2. На основании ч. 16 ст. 66 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ Единая комиссия приняла решение признать электронный аукцион несостоявшимся в связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в электронном аукционе подана только одна заявка.
3. На основании п. 4 ч. 1 ст. 71 и п. 25 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ Заказчик принимает решение о согласовании заключения муниципального контракта с единственным участником аукциона Обществом с ограниченной ответственностью «Светочъ»» (наличие согласия участника аукциона о заключении муниципального контракта на бумажном носителе от 14.07.2014 г. № 153) на условиях, предусмотренных документацией о закупке и по цене, предложенной участником закупки, не превышающей начальную (максимальную) цену контракта.
Начальная (максимальная) цена контракта 800 409.00 (восемьсот тысяч четыреста девять) рублей  00 копеек.

Предложение о цене муниципального контракта участника аукциона  Общество с ограниченной ответственностью «Светочъ»  составляет  800409,00 (восемьсот тысяч четыреста девять) рублей  00 копеек.
Порядок согласования заключения контракта с единственным подрядчиком устанавливается в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 13.09.2013 г № 537 «Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов
определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
	Подписи членов комиссии:

	Мячин В.Б.

	Костина Л.А.

	Шевченко Н.Н.

	Щербакова Н.А.

	Подпись уполномоченного представителя заказчика:

	Мячин В.Б.